

标段编号：2410-440300-04-01-525669001001

深圳市建设工程设计招标投标 文件

标段名称：丽康路新建工程勘察设计

投标文件内容：资格审查文件

投标人：中交水运规划设计院有限公司

日期：2025年06月03日

①营业执照(原件扫描件)

编号: 104027230

	
<h1>营 业 执 照</h1>	
<p>(副 本)⁽⁸⁻⁷⁾</p>	
<p>统一社会信用代码 91110000400007594G</p>	
名 称	中交水运规划设计院有限公司
类 型	有限责任公司(法人独资)
住 所	北京市东城区国子监街28号
法定代表人	邢佩旭
注 册 资 本	81805.434558万元
成 立 日 期	1993年02月02日
营 业 期 限	1993年02月02日至 长期
经 营 范 围	对外派遣与其实力、规模、业绩相适应的境外工程所需的劳务人员;出版、发行《水运工程》杂志(限中交水运规划设计院有限公司《水运工程》编辑部经营,有效期至2018年12月31日)。承担国内、国(境)外各种类型沿海与内河港口、航道、通航建筑物、船厂、各类工厂、物流设施、民用建筑、公路、铁路、桥梁隧道、水利、海洋及其他工程的规划、设计、总承包;设备材料的销售;可行性研究、项目建议书编制、咨询、造价咨询、环境影响评价、节能评估、项目后评估;招标投标代理;项目管理、勘察、测量、监理、岩土工程;进出口业务;承担各类智能化系统包括建筑、消防、电子、通信、军工、压力管道、地质灾害、通讯导航、预测及专项设计;智能测控等产品的研发、生产及销售;承担交通、水路、公路、建筑和其他领域的信息、自控、通信工程的规划、咨询、设计、研究、软件开发、系统集成、工程总承包;自有房屋租赁;广告业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)
	<p>登记机关</p> <p>2017 年 1 月 20 日</p> 
<p>提示:每年1月1日至6月30日通过企业信用信息公示系统报送上一年度年度报告并公示。</p>	

企业信用信息公示系统网址: qyxy.baic.gov.cn

中华人民共和国国家工商行政管理总局监制

②企业资质证书(原件扫描件)

工程设计综合资质甲级

企业名称	中交水运规划设计院有限公司		
详细地址	北京市东城区国子监街28号		
建立时间	1993年02月02日		
注册资本金	81805.434558万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91110000400007594G		
经济性质	有限责任公司(法人独资)		
证书编号	A111001957-6/5		
有效期	至2029年11月19日		
法定代表人	邢佩旭	职务	董事长兼党委书记
单位负责人	潘海涛	职务	总经理兼党委副书记
技术负责人	杨国平	职称或执业资格	高级工程师
备注: 原发证日期: 2009年12月04日 原资质证书编号: 010025			

业务范围
工程设计综合资质甲级。 可承接各行业、各等级的建设工程设计业务。*****

或报价之用


发证机关: (章)

2024 年11 月19 日

No.AF 0531903

工程勘察综合资质甲级

企业名称	中交水运规划设计院有限公司		
详细地址	北京市东城区国子监街28号		
建立时间	1993年02月02日		
注册资本金	81805.434558万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91110000400007594G		
经济性质	有限责任公司(法人独资)		
证书编号	B111001957-6/5		
有效期	至2025年06月29日		
法定代表人	邢佩旭	职务	董事长兼党委书记
单位负责人	刘永满	职务	总经理
技术负责人	万中喜	职称或执业资格	教授级高工
备注: 原资质证书编号: 010025-kj			

业务范围
<p>工程勘察综合资质甲级。</p> <p>可承担各类建设工程项目的岩土工程、水文地质勘察、工程测量业务(海洋工程勘察除外),其规模不受限制(岩土工程勘察丙级项目除外)。*****</p>


证书延期
<p>有效期延至____年____月____日</p> <p>核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>
<p>有效期延至____年____月____日</p> <p>核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>
<p>有效期延至____年____月____日</p> <p>核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>

企业变更栏
<p>单位负责人变更为: </p> <p>以下空白</p> <p>变更核准机关(章)</p> <p>2022年3月18日</p>
<p>单位负责人变更为: </p> <p>以下空白</p> <p>变更核准机关(章)</p> <p>2023年7月7日</p>
<p>变更核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>

咨询单位在全国投资项目在线审批监管平台备案

(备案专业含市政公用工程专业或公路专业)



全国投资项目在线审批监管平台

请输入关键词进行搜索

登录/注册

程咨询单位备案名录 > 工程咨询单位详情

工程咨询单位详情

基本信息

单位名称	注册地	咨询工程师(投资)人数	通信地址	备案时间
中交水运规划设计院有限公司	北京	75	北京市东城区国子监街28号	2018-05-29

联系人信息

联系人	电话
魏保国	010-84199822

专业和服务范围、非涉密咨询成果

咨询专业	规划咨询	项目咨询	评估咨询	全过程工程咨询
水利水电	√	√	√	√
公路	√	√	√	√
水运(含港口河海工程)	√	√	√	√
电子、信息工程(含通信、广电、信息化)	√	√	√	√
机械(含智能制造)	√	√	√	√
建筑	√	√	√	√
市政公用工程	√	√	√	√
水文地质、工程测量、岩土工程	√	√	√	√
生态建设和环境工程	√	√	√	√
石油天然气	√	√	√	√
铁路、城市轨道交通	√	√	√	√
其他(节能)	√	√	√	√
农业、林业	√	√	√	√
民航	√	√	√	√
石化、化工、医药	√	√	√	√
电力(含火电、水电、核电、新能源)	√	√	√	√
其他(城市规划)	√	√	√	√
其他(海洋工程)	√	√	√	√
其他(工程技术经济)	√	√	√	√

我要咨询

不

煤炭	√	√	√	√
----	---	---	---	---

关闭

我要
咨询

↑

③ 项目负责人资格证书（原件扫描件）

姓名 沈传利
性别 男 民族 汉
出生 1978 年 11 月 20 日
住址 北京市朝阳区安慧北里雅园小区2号楼0728号
公民身份号码 230225197811201512

中华人民共和国
居民身份证

签发机关 北京市公安局朝阳分局
有效期限 2020.05.11-2040.05.11

普通高等学校
毕业证书



学生 沈传利 性别 男，
一九七八年十一月二十日生，于一九九零年
九月至二〇〇三年七月在本校
土木工程（公路与城市道路）专业
四年制本科学习，修完教学计划规定的
的全部课程，成绩合格，准予毕业。

校(院)长：

校 名：重庆交通学院

二〇〇三年六月二十日

学校编号：106181200305000037

中华人民共和国教育部监制

No. 02845034

本证书由中国交通建设股份有限公司统一印制，由评审单位颁发。它表明持证人通过颁发单位专业技术职务任职资格评审委员会评审，具有相应的专业技术资格水平。

The Certificate is made exclusively by China Communications Construction Company Ltd and issued by the Competent Appraising and Approval Committee, proving the holder has been appraised and duly approved thereafter by the said Committee and found to have met the prescribed professional and technical requirements and thus have the competence for jobs relating thereto.



姓名 沈传利
Name

性别 男
Sex

出生年月 1978. 11
Date of Birth

工作单位 北京建达道桥咨询
Company Name 有限公司

编号 2130909
Number

系列名称 工程系列
Category

专业名称 道路工程设计
Speciality

资格名称 高级工程师
Competent for

评审时间 2013. 11. 20
Date of Appraisal

中国交通建设股份有限公司
专业技术资格
评审委员会
(章)委员会

APPRAISING AND APPROVAL COMMITTEE FOR
PROFESSIONAL & TECHNICAL COMPETENCE

中国交通建设股份有限公司制发

Designed and Issued by
China Communications Construction Company Ltd.

社保



北京市社会保险个人权益记录(单位职工缴费信息)

社会保险登记号:91110000400007594G

校验码: 29ihds

统一社会信用代码(组织机构代码): 91110000400007594G

查询流水号: 11010120250529104709

单位名称:中交水运规划设计院有限公司

查询日期: 2025年01月至2025年04月

序号	姓名	社会保障号码	险种	缴费情况		本单位实际 缴费月数
				起始年月	截止年月	
1	沈传利	230225197811201512	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
2	宋晓辉	411081198003131252	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
3	李哲龙	22240519770320501X	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
4	刘健	142202198209210213	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
5	李荣庆	370181198201052733	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
6	刘晓鹏	420803198202275414	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
7	高欢	422125198008080025	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4



序号	姓名	社会保障号码	险种	缴费情况		本单位实际 缴费月数
				起始年月	截止年月	
7	高欢	422125198008080025	工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
8	王闯	13092619801205323X	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
9	路萍	130322198301050029	生育保险	2025年01月	2025年04月	4
			养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
10	万中喜	1301021971111282135	医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
			养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
11	盛波	210403197001183913	工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
12	黄勇清	362202198002040334	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
13	王俊刚	410726198405182012	生育保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
14	王帅	120103198306240049	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4



14	王帅	120103198306240049	医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
15	陈兴	320106197905270874	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4

备注:

1.如需鉴定真伪,请30日内通过登录 <http://fuwu.rsj.beijing.gov.cn/bjdkhy/ggfw/>, 进入“社保权益单校验”, 录入校验码和查询流水号进行甄别, 黑色与红色印章效力相同。

2.为保证信息安全, 请妥善保管个人权益记录。

3.养老、工伤、失业保险相关数据来源于社保经办机构, 医疗、生育保险相关数据来源于医保经办机构。

北京市东城区社会保险基金管理中心
日期: 2025年05月29日

[个人登录](#) | [法人登录](#) | [政务邮箱](#)

北京市人力资源和社会保障局
BEIJING MUNICIPAL HUMAN RESOURCES AND SOCIAL SECURITY BUREAU

本网站 > ☐

搜索

高级搜索
政策文件

热搜词：临时性岗位补贴 复工复产 疫情防控 社会保险

[首页](#) [政务公开](#) [政务服务](#) [政民互动](#) [便民服务](#) [新闻速览](#)

北京市社会保险网上服务平台

[重要通知](#) [服务指南](#) [操作说明](#) [社保小课堂](#) [社保服务机构](#)

当前位置：首页 > 社会保险 > 重要通知

关于统一规范社会保险个人权益记录查询使用经办业务的通知

京社保发〔2013〕45号

各区（县）社会保险事业（基金）管理中心、北京经济技术开发区社会保险基金管理中心、各社会保险经办机构：

根据《社会保险个人权益记录管理办法》（人社部令第14号）和《北京市社会保险个人权益记录查询使用管理办法》（京人社保发〔2013〕210号）规定，自2013年10月1日起，我市将统一规范社会保险个人权益记录查询使用经办业务，现就有关事项通知如下：

一、有关参保的用人单位与个人的查询经办业务

（一）查询的渠道

1.参保地的区（县）社会保险基金（事业）管理中心、市经济技术开发区社会保险基金管理中心和北京市社会保险经办机构（以下简称：社保经办机构）进行查询。

2.自行操作使用安装在社保经办机构服务区的自助终端进行查询。

3.登录北京市社会保险网上服务平台进行查询。

4.拨打“12333”热线服务电话进行查询（预计2014年1月正式启用）。

（二）查询的内容

自本通知实施之日起，暂提供在本市参保的用人单位和个人向社保经办机构申报的登记和缴纳五项社会保险费的信息，有关参保的个人享受本市社会保险待遇等信息将陆续提供。

（三）查询的表格（含语音）

查询的内容一律以制式表格予以体现，其中分为电子制式表格与纸介制式表格及制式语音三种形式。

1.电子制式表格暂定四种：

（1）《单位登记信息》（见附件1）

（2）《职工登记信息》（见附件2）

（3）《灵活就业人员登记信息》（见附件3）

（4）《单位职工缴费信息》（见附件4）

2.纸介制式表格暂定三种：

（1）《单位缴费信息》（见附件5）

（2）《参保人员缴费信息》（见附件6）

（3）《参保人员补缴信息》（见附件7）

3.制式语音

鉴于社会保险个人权益记录数据繁杂，加之电信资源有限，为此，特将参保的个人最为关心的社会保险个人权益记录进行了集合，制式语音查询内容暂定8种（见附件8）。

4.本通知实施后再新制定的其他制式表格将另行发文明布。

（四）查询的方法与步骤

1.到社保经办机构

（1）参保的用人单位需提供：

[1]《社会保险登记证》;

[2]经办人的有效身份证件原件;

[3]《北京市社会保险个人权益记录查询申请表》(见附件9);

[4]其他相关材料。

(2)参保的个人需提供:

[1]本人的有效身份证件原件;

[2]《北京市社会保险个人权益记录查询申请表》;

[3]参保的个人如委托他人代为查询时,被委托人还须提供本人的有效身份证件原件及复印件。

(3)社保经(代)办机构对参保的用人单位与个人(含被委托人)提供的相关证明材料核验后,按规定的操作步骤导出或打印相关制式表格。

2.操作使用社会保险自助终端

(1)参保的用人单位首次查询时,经办人需录入社会保险登记证号、组织机构代码并设置查询密码。再次查询时,只需录入社会保险登记证号和查询密码即可。

如查询密码遗忘,经办人应持《社会保险登记证》原件和本人的有效身份证件原件,到业务前台办理密码重置手续。之后,按首次查询的方法操作。

(2)参保的个人首次查询时,需录入社会保障号码、社会保障卡卡号(12位)或电脑序号(10位)并设置查询密码。再次查询时,只需录入社会保障号码和查询密码即可。

如查询密码遗忘,应持本人有效身份证件原件,到业务前台办理密码重置手续。之后,按首次查询的方法操作。

(3)参保的用人单位和个人按照系统的提示与要求,导出或打印自选的相关制式表格。

3.登录北京市社会保险网上服务平台

(1)凡是根据《关于印发<北京市用人单位办理社会保险网上申报业务管理办法>(试行)的通知》(京社保发[2011]52号)规定已申请数字证书的用人单位,可进行单位用户登录。

(2)参保的个人在注册个人用户后,可进行个人用户登录。

(3)在登录成功后,参保的用人单位和个人在“个人权益记录”模块提交定制申请。

(4)原则上,从定制成功后的次日可下载打印自选的相关制式表格。

4.拨打“12333”热线服务电话

(1)参保的个人按照语音提示,依序输入社会保障号码、社会保障卡卡号(12位)或电脑序号(10位)及查询内容选项。

(2)经确认后,“12333”热线服务电话通过自动语音的方式回答相关信息。

(五)查询结果的校验

1.凡是能形成纸介形式的社会保险个人权益记录制式表格(除登记信息),参保的用人单位和个人以及依法使用的第三方可对其真伪进行甄别校验。

2.具体甄别校验方法是:从查询次日的30日内,按照规定的日期与时间登录北京市社会保险网上服务平台,进入“我要验证个人权益记录”模块,依序录入制式表格中的查询流水号和校验码后就显示出需要校验的信息。

(六)查询的要求与说明

1.参保的用人单位只能查询本单位和职工申报的登记信息以及职工在本单位的缴费等信息。

2.参保的用人单位在查询前,应指定1-2名经办人,同时将经办人的个人有关信息报社保经(代)办机构进行备案登记,凡未备案登记的经办人,社保经(代)办机构不予受理。

3.参保的个人只能查询与本人有关的登记、缴费和待遇等信息。

4.参保的个人如委托他人到社保经(代)办机构进行查询,本人应事先在《北京市社会保险个人权益记录查询申请表》中委托人的名下用钢笔或签字笔签署本人的名字,他人不得代签。

5.参保的用人单位和个人获取电子制式表格时需自备电子存储器。

6.参保的用人单位和个人通过社保经(代)办机构和社会保险自助终端获取《单位登记信息》、《职工登记信息》、《灵活就业人员登记信息》电子制式表格时,满90日可申请一次。

7.通过北京市社会保险网上服务平台定制查询时,同一种制式表格每日限一次。

8.参保的用人单位通过社保经(代)办机构、社会保险自助终端查询《单位职工缴费信息》时的人数上限为1500人,通过北京市社会保险网上服务平台定制查询时的人数上限为5000人,若查询人数超过上述限制标准,可通过分批定制获取。

9.医疗保险、失业保险、工伤保险、生育保险缴费信息查询的最小年月为本人在本市初次参保缴费的实际年月,而养老保险缴费信息查询的最小年月为1996年1月;五项社会保险查询的最大年月为申请查询年月的上上月。对参保的个人在1996年1月以前实际缴纳养老保险的年限在《参保人员缴费信息》的补充资料中予以体现。

10.社会保险自助终端设置查询密码的位数最少1位,最多8位,可用数字或字母,也可数字与字母组合。

11.通过北京市社会保险网上服务平台查询日期为每月5日至25日,校验日期为每月5日至月末,时间为6:00至22:00。

12.通过社保经(代)办机构、社会保险自助终端和北京市社会保险网上服务平台获取的纸介形式的社会保险个人权益记录制式表格(除登记信息)均套印“北京市社会保险个人权益记录专用章”,红色与黑色印章效力相同。

13.凡到社保经(代)办机构查询《单位职工缴费信息》,如查询单位部分职工,应附具体人员明细信息(电子版和盖单位公章的纸介),信息内容包括序号、姓名、社会保障号码。

二、有关行政、司法等部门和其他单位的查询经办业务

(一)需提供的相关证明材料:

1.单位介绍信;

2.《北京市社会保险个人权益记录公务查询申请表》(见附件10);

3.工作人员的有效工作证件原件及复印件;

4.其他单位还须提供《社会保险个人权益记录管理办法》第十九条规定的相关证明材料。

(二) 有关行政、司法等部门和其他单位应如实填写《北京市社会保险个人权益记录公务查询申请表》中的各个指标项目所要求的信息。

(三) 区(县)社保经办机构或北京市社会保险基金管理中心应严格审核有关行政、司法等部门提交的相关表格材料,在五个工作日内提供制式的《北京市社会保险个人权益记录公务查询结果表》(见附件11)。

(四) 对其他单位提交的相关表格材料,区(县)社保经办机构应严格按照《社会保险个人权益记录管理办法》的相关规定进行审核,对符合条件的,应通知其领取《北京市社会保险个人权益记录公务查询结果表》,最长不得超过十个工作日;对不符合条件的,应在十个工作日内书面回复。

三、参保的用人单位和个人,有关行政、司法等部门及其他单位可通过登录北京市人力资源和社会保障网站或北京市社会保险网上服务平台下载打印《北京市社会保险个人权益记录查询申请表》或《北京市社会保险个人权益记录公务查询申请表》。

四、自本通知实施之日起,社保经(代)办机构不得为参保的用人单位和个人,有关行政、司法等部门及其他单位开具非制式的社会保险个人权益记录证明。

五、社保经(代)办机构和北京市社会保险基金管理中心具体经办社会保险个人权益记录查询业务的工作人员一律要签订《北京市社会保险个人权益记录保密协议》,并严格执行。如有违反,将依法进行处理。

六、在具体经办业务过程中,工作人员要严格按照本通知的业务流程与要求认真办理相关业务,不得违规操作。

七、对有关行政、司法部门、其他单位及参保的个人委托他人查询所提交的个人有效身份证件、申请表和其他相关证明材料,社保经(代)办机构和北京市社会保险基金管理中心应安排专人定期按照档案保管的要求装订成册后妥善保管。对有关行政、司法部门及其他单位提出的查询申请要建立与完善登记备案制度。

八、参保的用人单位和个人应妥善保管获取的社会保险个人权益记录信息,以保证信息的安全;有关行政、司法部门等和其他单位依法获取的社会保险个人权益记录信息应用于约定的用途,不得将其用于商业交易或者营利活动,也不得违法向他人泄露;如有违反,将依法进行处理。

九、参保的用人单位和个人对社会保险个人权益记录存在异议时,按照《北京市社会保险个人权益记录查询使用管理办法》第八条规定执行。

十、社保经(代)办机构应依据本通知规定,结合本辖区的情况,对统一规范社会保险个人权益记录查询使用经办业务做好宣传和解释工作。

十一、本通知自2013年10月1日起施行。

北京市社会保险基金管理中心
2013年8月19日

附件下载北京市社会保险个人权益记录1(单位登记信息)

北京市社会保险个人权益记录2(职工登记信息)

北京市社会保险个人权益记录3(灵活就业人员登记信息)

北京市社会保险个人权益记录4(单位职工缴费信息)

北京市社会保险个人权益记录5(单位缴费信息)

北京市社会保险个人权益记录6(参保人员缴费信息)

北京市社会保险个人权益记录7(参保人员补缴信息)

北京市社会保险个人权益记录制式语音查询内容

北京市社会保险个人权益记录查询申请表

北京市社会保险个人权益记录公务查询申请表

北京市社会保险个人权益记录公务查询结果表



[关于我们](#) - [法律声明](#) - [网站地图](#) - [建议征集](#)
政策咨询服务热线 12333
主办:北京市人力资源和社会保障局 承办:北京市人力资源和社会保障信息中心


官方微博

政府网站标识码:1100000062 京公网安备:110102000777 ICP备案序号:京ICP备05056884号

④联合体共同投标协议（如有）

无。

①营业执照(原件扫描件)

编号: 104027230



营 业 执 照

(副 本)⁽⁸⁻⁷⁾

统一社会信用代码 91110000400007594G

名 称	中交水运规划设计院有限公司
类 型	有限责任公司(法人独资)
住 所	北京市东城区国子监街28号
法定代表人	邢佩旭
注 册 资 本	81805.434558万元
成 立 日 期	1993年02月02日
营 业 期 限	1993年02月02日至 长期
经 营 范 围	对外派遣与其实力、规模、业绩相适应的境外工程所需的劳务人员;出版、发行《水运工程》杂志(限中交水运规划设计院有限公司《水运工程》编辑部经营,有效期至2018年12月31日)。承担国内、国(境)外各种类型沿海与内河港口、航道、通航建筑物、船厂、各类工厂、物流设施、民用建筑、公路、铁路、桥梁隧道、水利、海洋及其他工程的规划、设计、总承包;设备材料的销售;可行性研究、项目建议书编制、咨询、造价咨询、环境影响评价、节能评估、项目后评估;招标投标代理;项目管理、勘察、测量、监理、岩土工程;进出口业务;承担各类智能化系统包括建筑、消防、电子、通信、军工、压力管道、地质灾害、通讯导航、预测及专项设计;智能测控等产品的研发、生产及销售;承担交通、水路、公路、建筑和其他领域的信息、自控、通信工程的规划、咨询、设计、研究、软件开发、系统集成、工程总承包;自有房屋租赁;广告业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后,经相关部门批准后方可开展经营活动)(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)



在线扫码获取详细信息

登记机关

2017 年 1 月 20 日



企业信用信息公示系统网址: qyxy.baic.gov.cn

中华人民共和国国家工商行政管理总局监制

②企业资质证书(原件扫描件)

工程设计综合资质甲级

企业名称	中交水运规划设计院有限公司		
详细地址	北京市东城区国子监街28号		
建立时间	1993年02月02日		
注册资本金	81805.434558万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91110000400007594G		
经济性质	有限责任公司(法人独资)		
证书编号	A111001957-6/5		
有效期	至2029年11月19日		
法定代表人	邢佩旭	职务	董事长兼党委书记
单位负责人	潘海涛	职务	总经理兼党委副书记
技术负责人	杨国平	职称或执业资格	高级工程师
备注: 原发证日期: 2009年12月04日 原资质证书编号: 010025			

业务范围
工程设计综合资质甲级。 可承接各行业、各等级的建设工程设计业务。*****

或报价之用



发证机关:(章)

2024 年11 月19 日

No.AF 0531903

工程勘察综合资质甲级

企业名称	中交水运规划设计院有限公司		
详细地址	北京市东城区国子监街28号		
建立时间	1993年02月02日		
注册资本金	81805.434558万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91110000400007594G		
经济性质	有限责任公司(法人独资)		
证书编号	B111001957-6/5		
有效期	至2025年06月29日		
法定代表人	邢佩旭	职务	董事长兼党委书记
单位负责人	刘永满	职务	总经理
技术负责人	万中喜	职称或执业资格	教授级高工
备注: 原资质证书编号: 010025-kj			

业务范围
<p>工程勘察综合资质甲级。</p> <p>可承担各类建设工程项目的岩土工程、水文地质勘察、工程测量业务(海洋工程勘察除外),其规模不受限制(岩土工程勘察丙级项目除外)。*****</p>
 <p>发证机关(章)</p> <p>2020年06月29日</p> <p>No.BF 0080426</p>

证书延期
<p>有效期延至____年____月____日</p> <p>核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>
<p>有效期延至____年____月____日</p> <p>核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>
<p>有效期延至____年____月____日</p> <p>核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>

企业变更栏
<p>单位负责人变更为: </p> <p>以下空白</p> <p>变更核准机关(章)</p> <p>2022年3月18日</p>
<p>单位负责人变更为: </p> <p>以下空白</p> <p>变更核准机关(章)</p> <p>2023年7月7日</p>
<p>变更核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>

咨询单位在全国投资项目在线审批监管平台备案

(备案专业含市政公用工程专业或公路专业)



全国投资项目在线审批监管平台

请输入关键词进行搜索

登录/注册

程咨询单位备案名录 > 工程咨询单位详情

工程咨询单位详情

基本信息

单位名称	注册地	咨询工程师(投资)人数	通信地址	备案时间
中交水运规划设计院有限公司	北京	75	北京市东城区国子监街28号	2018-05-29

联系人信息

联系人	电话
魏保国	010-84199822

专业和服务范围、非涉密咨询成果

咨询专业	规划咨询	项目咨询	评估咨询	全过程工程咨询
水利水电	√	√	√	√
公路	√	√	√	√
水运(含港口河海工程)	√	√	√	√
电子、信息工程(含通信、广电、信息化)	√	√	√	√
机械(含智能制造)	√	√	√	√
建筑	√	√	√	√
市政公用工程	√	√	√	√
水文地质、工程测量、岩土工程	√	√	√	√
生态建设和环境工程	√	√	√	√
石油天然气	√	√	√	√
铁路、城市轨道交通	√	√	√	√
其他(节能)	√	√	√	√
农业、林业	√	√	√	√
民航	√	√	√	√
石化、化工、医药	√	√	√	√
电力(含火电、水电、核电、新能源)	√	√	√	√
其他(城市规划)	√	√	√	√
其他(海洋工程)	√	√	√	√
其他(工程技术经济)	√	√	√	√

我要咨询

下

煤炭	√	√	√	√
----	---	---	---	---

关闭

我要
咨询

↑

③ 项目负责人资格证书（原件扫描件）

姓名 沈传利
性别 男 民族 汉
出生 1978 年 11 月 20 日
住址 北京市朝阳区安慧北里雅园小区2号楼0728号
公民身份号码 230225197811201512

中华人民共和国
居民身份证

签发机关 北京市公安局朝阳分局
有效期限 2020.05.11-2040.05.11

普通高等学校
毕业证书



学生 沈传利 性别 男，
一九七八年十一月二十日生，于一九九零年
九月至二〇〇三年七月在本校
土木工程（公路与城市道路）专业
四年制本科学习，修完教学计划规定的
的全部课程，成绩合格，准予毕业。

校(院)长:

校 名: 重庆交通学院

二〇〇三年六月二十日

学校编号: 106181200305000037

中华人民共和国教育部监制

No. 02845034

本证书由中国交通建设股份有限公司统一印制，由评审单位颁发。它表明持证人通过颁发单位专业技术职务任职资格评审委员会评审，具有相应的专业技术资格水平。

The Certificate is made exclusively by China Communications Construction Company Ltd and issued by the Competent Appraising and Approval Committee, proving the holder has been appraised and duly approved thereafter by the said Committee and found to have met the prescribed professional and technical requirements and thus have the competence for jobs relating thereto.



姓名 沈传利
Name

性别 男
Sex

出生年月 1978. 11
Date of Birth

工作单位 北京建达道桥咨询
Company Name 有限公司

编号 2130909
Number

系列名称 工程系列
Category

专业名称 道路工程设计
Speciality

资格名称 高级工程师
Competent for

评审时间 2013. 11. 20
Date of Appraisal

中国交通建设股份有限公司
专业技术资格
评审委员会
(章)委员会

APPRAISING AND APPROVAL COMMITTEE FOR
PROFESSIONAL & TECHNICAL COMPETENCE

中国交通建设股份有限公司制发

Designed and Issued by
China Communications Construction Company Ltd.

社保



北京市社会保险个人权益记录(单位职工缴费信息)

社会保险登记号:91110000400007594G

统一社会信用代码(组织机构代码): 91110000400007594G

单位名称:中交水运规划设计院有限公司

校验码: 29ihds

查询流水号: 11010120250529104709

查询日期: 2025年01月至2025年04月

序号	姓名	社会保障号码	险种	缴费情况		本单位实际 缴费月数
				起始年月	截止年月	
1	沈传利	230225197811201512	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
2	宋晓辉	411081198003131252	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
3	李哲龙	22240519770320501X	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
4	刘健	142202198209210213	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
5	李荣庆	370181198201052733	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
6	刘晓鹏	420803198202275414	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
7	高欢	422125198008080025	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4



序号	姓名	社会保障号码	险种	缴费情况		本单位实际 缴费月数
				起始年月	截止年月	
7	高欢	422125198008080025	工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
8	王闯	13092619801205323X	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
9	路萍	130322198301050029	生育保险	2025年01月	2025年04月	4
			养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
10	万中喜	130102197111282135	医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
			养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
11	盛波	210403197001183913	工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
			养老保险	2025年01月	2025年04月	4
12	黄勇清	362202198002040334	失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
13	王俊刚	410726198405182012	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
14	王帅	120103198306240049	生育保险	2025年01月	2025年04月	4
			养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4



14	王帅	120103198306240049	医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4
15	陈兴	320106197905270874	养老保险	2025年01月	2025年04月	4
			失业保险	2025年01月	2025年04月	4
			工伤保险	2025年01月	2025年04月	4
			医疗保险	2025年01月	2025年04月	4
			生育保险	2025年01月	2025年04月	4

备注:

1.如需鉴定真伪,请30日内通过登录 <http://fuwu.rsj.beijing.gov.cn/bjdkhy/ggfw/>, 进入“社保权益单校验”, 录入校验码和查询流水号进行甄别, 黑色与红色印章效力相同。

2.为保证信息安全, 请妥善保管个人权益记录。

3.养老、工伤、失业保险相关数据来源于社保经办机构, 医疗、生育保险相关数据来源于医保经办机构。

北京市东城区社会保险基金管理中心
日期: 2025年05月29日

[个人登录](#) | [法人登录](#) | [政务邮箱](#)

北京市人力资源和社会保障局
BEIJING MUNICIPAL HUMAN RESOURCES AND SOCIAL SECURITY BUREAU

本网站 > ☐

搜索

高级搜索
政策文件

热搜词：临时性岗位补贴 复工复产 疫情防控 社会保险

[首页](#) [政务公开](#) [政务服务](#) [政民互动](#) [便民服务](#) [新闻速览](#)

北京市社会保险网上服务平台

[重要通知](#) [服务指南](#) [操作说明](#) [社保小课堂](#) [社保服务机构](#)

当前位置：首页 > 社会保险 > 重要通知

关于统一规范社会保险个人权益记录查询使用经办业务的通知

京社保发〔2013〕45号

各区（县）社会保险事业（基金）管理中心、北京经济技术开发区社会保险基金管理中心、各社会保险经办机构：

根据《社会保险个人权益记录管理办法》（人社部令第14号）和《北京市社会保险个人权益记录查询使用管理办法》（京人社保发〔2013〕210号）规定，自2013年10月1日起，我市将统一规范社会保险个人权益记录查询使用经办业务，现就有关事项通知如下：

一、有关参保的用人单位与个人的查询经办业务

（一）查询的渠道

1.参保地的区（县）社会保险基金（事业）管理中心、市经济技术开发区社会保险基金管理中心和北京市社会保险经办机构（以下简称：社保经办机构）进行查询。

2.自行操作使用安装在社保经办机构服务区的自助终端进行查询。

3.登录北京市社会保险网上服务平台进行查询。

4.拨打“12333”热线服务电话进行查询（预计2014年1月正式启用）。

（二）查询的内容

自本通知实施之日起，暂提供在本市参保的用人单位和个人向社保经办机构申报的登记和缴纳五项社会保险费的信息，有关参保的个人享受本市社会保险待遇等信息将陆续提供。

（三）查询的表格（含语音）

查询的内容一律以制式表格予以体现，其中分为电子制式表格与纸介制式表格及制式语音三种形式。

1.电子制式表格暂定四种：

（1）《单位登记信息》（见附件1）

（2）《职工登记信息》（见附件2）

（3）《灵活就业人员登记信息》（见附件3）

（4）《单位职工缴费信息》（见附件4）

2.纸介制式表格暂定三种：

（1）《单位缴费信息》（见附件5）

（2）《参保人员缴费信息》（见附件6）

（3）《参保人员补缴信息》（见附件7）

3.制式语音

鉴于社会保险个人权益记录数据繁杂，加之电信资源有限，为此，特将参保的个人最为关心的社会保险个人权益记录进行了集合，制式语音查询内容暂定8种（见附件8）。

4.本通知实施后再新制定的其他制式表格将另行发文公布。

（四）查询的方法与步骤

1.到社保经办机构

（1）参保的用人单位需提供：

[1]《社会保险登记证》;

[2]经办人的有效身份证件原件;

[3]《北京市社会保险个人权益记录查询申请表》(见附件9);

[4]其他相关材料。

(2)参保的个人需提供:

[1]本人的有效身份证件原件;

[2]《北京市社会保险个人权益记录查询申请表》;

[3]参保的个人如委托他人代为查询时,被委托人还须提供本人的有效身份证件原件及复印件。

(3)社保经(代)办机构对参保的用人单位与个人(含被委托人)提供的相关证明材料核验后,按规定的操作步骤导出或打印相关制式表格。

2.操作使用社会保险自助终端

(1)参保的用人单位首次查询时,经办人需录入社会保险登记证号、组织机构代码并设置查询密码。再次查询时,只需录入社会保险登记证号和查询密码即可。

如查询密码遗忘,经办人应持《社会保险登记证》原件和本人的有效身份证件原件,到业务前台办理密码重置手续。之后,按首次查询的方法操作。

(2)参保的个人首次查询时,需录入社会保障号码、社会保障卡卡号(12位)或电脑序号(10位)并设置查询密码。再次查询时,只需录入社会保障号码和查询密码即可。

如查询密码遗忘,应持本人有效身份证件原件,到业务前台办理密码重置手续。之后,按首次查询的方法操作。

(3)参保的用人单位和个人按照系统的提示与要求,导出或打印自选的相关制式表格。

3.登录北京市社会保险网上服务平台

(1)凡是根据《关于印发<北京市用人单位办理社会保险网上申报业务管理办法>(试行)的通知》(京社保发[2011]52号)规定已申请数字证书的用人单位,可进行单位用户登录。

(2)参保的个人在注册个人用户后,可进行个人用户登录。

(3)在登录成功后,参保的用人单位和个人在“个人权益记录”模块提交定制申请。

(4)原则上,从定制成功后的次日可下载打印自选的相关制式表格。

4.拨打“12333”热线服务电话

(1)参保的个人按照语音提示,依序输入社会保障号码、社会保障卡卡号(12位)或电脑序号(10位)及查询内容选项。

(2)经确认后,“12333”热线服务电话通过自动语音的方式回答相关信息。

(五)查询结果的校验

1.凡是能形成纸介形式的社会保险个人权益记录制式表格(除登记信息),参保的用人单位和个人以及依法使用的第三方可对其真伪进行甄别校验。

2.具体甄别校验方法是:从查询次日的30日内,按照规定的日期与时间登录北京市社会保险网上服务平台,进入“我要验证个人权益记录”模块,依序录入制式表格中的查询流水号和校验码后就显示出需要校验的信息。

(六)查询的要求与说明

1.参保的用人单位只能查询本单位和职工申报的登记信息以及职工在本单位的缴费等信息。

2.参保的用人单位在查询前,应指定1-2名经办人,同时将经办人的个人有关信息报社保经(代)办机构进行备案登记,凡未备案登记的经办人,社保经(代)办机构不予受理。

3.参保的个人只能查询与本人有关的登记、缴费和待遇等信息。

4.参保的个人如委托他人到社保经(代)办机构进行查询,本人应事先在《北京市社会保险个人权益记录查询申请表》中委托人的名下用钢笔或签字笔签署本人的名字,他人不得代签。

5.参保的用人单位和个人获取电子制式表格时需自备电子存储器。

6.参保的用人单位和个人通过社保经(代)办机构和社会保险自助终端获取《单位登记信息》、《职工登记信息》、《灵活就业人员登记信息》电子制式表格时,满90日可申请一次。

7.通过北京市社会保险网上服务平台定制查询时,同一种制式表格每日限一次。

8.参保的用人单位通过社保经(代)办机构、社会保险自助终端查询《单位职工缴费信息》时的人数上限为1500人,通过北京市社会保险网上服务平台定制查询时的人数上限为5000人,若查询人数超过上述限制标准,可通过分批定制获取。

9.医疗保险、失业保险、工伤保险、生育保险缴费信息查询的最小年月为本人在本市初次参保缴费的实际年月,而养老保险缴费信息查询的最小年月为1996年1月;五项社会保险查询的最大年月为申请查询年月的上上月。对参保的个人在1996年1月以前实际缴纳养老保险的年限在《参保人员缴费信息》的补充资料中予以体现。

10.社会保险自助终端设置查询密码的位数最少1位,最多8位,可用数字或字母,也可数字与字母组合。

11.通过北京市社会保险网上服务平台查询日期为每月5日至25日,校验日期为每月5日至月末,时间为6:00至22:00。

12.通过社保经(代)办机构、社会保险自助终端和北京市社会保险网上服务平台获取的纸介形式的社会保险个人权益记录制式表格(除登记信息)均套印“北京市社会保险个人权益记录专用章”,红色与黑色印章效力相同。

13.凡到社保经(代)办机构查询《单位职工缴费信息》,如查询单位部分职工,应附具体人员明细信息(电子版和盖单位公章的纸介),信息内容包括序号、姓名、社会保障号码。

二、有关行政、司法等部门和其他单位的查询经办业务

(一)需提供的相关证明材料:

1.单位介绍信;

2.《北京市社会保险个人权益记录公务查询申请表》(见附件10);

3.工作人员的有效工作证件原件及复印件;

4.其他单位还须提供《社会保险个人权益记录管理办法》第十九条规定的相关证明材料。

(二) 有关行政、司法等部门和其他单位应如实填写《北京市社会保险个人权益记录公务查询申请表》中的各个指标项目所要求的信息。

(三) 区(县)社保经办机构或北京市社会保险基金管理中心应严格审核有关行政、司法等部门提交的相关表格材料,在五个工作日内提供制式的《北京市社会保险个人权益记录公务查询结果表》(见附件11)。

(四) 对其他单位提交的相关表格材料,区(县)社保经办机构应严格按照《社会保险个人权益记录管理办法》的相关规定进行审核,对符合条件的,应通知其领取《北京市社会保险个人权益记录公务查询结果表》,最长不得超过十个工作日;对不符合条件的,应在十个工作日内书面回复。

三、参保的用人单位和个人,有关行政、司法等部门及其他单位可通过登录北京市人力资源和社会保障网站或北京市社会保险网上服务平台下载打印《北京市社会保险个人权益记录查询申请表》或《北京市社会保险个人权益记录公务查询申请表》。

四、自本通知实施之日起,社保经(代)办机构不得为参保的用人单位和个人,有关行政、司法等部门及其他单位开具非制式的社会保险个人权益记录证明。

五、社保经(代)办机构和北京市社会保险基金管理中心具体经办社会保险个人权益记录查询业务的工作人员一律要签订《北京市社会保险个人权益记录保密协议》,并严格执行。如有违反,将依法进行处理。

六、在具体经办业务过程中,工作人员要严格按照本通知的业务流程与要求认真办理相关业务,不得违规操作。

七、对有关行政、司法部门、其他单位及参保的个人委托他人查询所提交的个人有效身份证件、申请表和其他相关证明材料,社保经(代)办机构和北京市社会保险基金管理中心应安排专人定期按照档案保管的要求装订成册后妥善保管。对有关行政、司法部门及其他单位提出的查询申请要建立与完善登记备案制度。

八、参保的用人单位和个人应妥善保管获取的社会保险个人权益记录信息,以保证信息的安全;有关行政、司法部门等和其他单位依法获取的社会保险个人权益记录信息应用于约定的用途,不得将其用于商业交易或者营利活动,也不得违法向他人泄露;如有违反,将依法进行处理。

九、参保的用人单位和个人对社会保险个人权益记录存在异议时,按照《北京市社会保险个人权益记录查询使用管理办法》第八条规定执行。

十、社保经(代)办机构应依据本通知规定,结合本辖区的情况,对统一规范社会保险个人权益记录查询使用经办业务做好宣传和解释工作。

十一、本通知自2013年10月1日起施行。

北京市社会保险基金管理中心

2013年8月19日

附件下载北京市社会保险个人权益记录1(单位登记信息)

北京市社会保险个人权益记录2(职工登记信息)

北京市社会保险个人权益记录3(灵活就业人员登记信息)

北京市社会保险个人权益记录4(单位职工缴费信息)

北京市社会保险个人权益记录5(单位缴费信息)

北京市社会保险个人权益记录6(参保人员缴费信息)

北京市社会保险个人权益记录7(参保人员补缴信息)

北京市社会保险个人权益记录制式语音查询内容

北京市社会保险个人权益记录查询申请表

北京市社会保险个人权益记录公务查询申请表

北京市社会保险个人权益记录公务查询结果表



关于我们 - 法律声明 - 网站地图 - 建议征集
政策咨询服务热线 12333
主办:北京市人力资源和社会保障局 承办:北京市人力资源和社会保障信息中心


官方微博

政府网站标识码:1100000062 京公网安备:110102000777 ICP备案序号:京ICP备05056884号

④联合体共同投标协议（如有）

无。